Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto per l’importazione dello storico alunni da 

Sissi a Nuvola. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in € 183,00 (centottantatre/00) IVA al 22% inclusa. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2021 , sull’Attività A1-1 Funzionamento Generale  

che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Di procedere  all’aggiudicazione in presenza di un solo preventivo e di non procedere ad alcuna